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SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DE LIMA METROPOLITANA - SBLM

Nombre y Apellidos Cargo Email Teléfono/ Anexos

DIRECTORIO - JIRON CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Javier Francisco Landazuri Barclay Presidente del Directorio jlandazuri@beneficenciadelima.org 01-4277218 - 276
Adolfo Rafael Dammert Ludowieg Miembro del Directorio
José Enrique Alfonso Koechlin Von Stein Miembro del Directorio
Eryk Marquez Requena Miembro del Directorio
David Adolfo Palacios Valverde Miembro del Directorio

PRESIDENCIA - JIRON CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Javier Francisco Landazuri Barclay Presidente de la SBLM jlandazuri@beneficenciadelima.org 01-4277218 - 1011
Celia Sueldo Garcia Secretaria csueldo@beneficenciadelima.org 1012

OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL - OCI - JIRON CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

William Agnes Chauca Castro Jefe wchauca@contraloria.gob.pe 1041
Secretaria 1042

SECRETARIA GENERAL - SG - JIRON CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Victoria Luzmila Bravo Tavara Secretaria General (e) vbravo@beneficenciadelima.org 1022

Hugo Saravia Tapia Asistente hsaravia@beneficenciadelima.org

OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO - OTRD - JIRON LAMPA N° 745 - Lima

Diana Chirinos Terrazas Coordinadora dchirinos@beneficenciadelima.org 1032

GERENCIA GENERAL - JIRON CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTORICO DE LIMA
Fabricio Antonio Orozco Vélez Gerente General forozco@beneficenciadelima.org 01-7418932 - 1021
Rosa Maria Oshiro Machado Secretaria roshiro@beneficenciadelima.org 1022
GERENCIA DE RELACIONES INSTITUCIONALES - JIRON CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Alejandro Gustavo Jiménez Morales Gerente (e)
Secretaria

OFICINA DE IMAGEN Y COMUNICACIONES -

Ana Gabriela Guillén Maldonado Jefe aguillen@beneficenciadelima.org 1062
Secretaria

OFICINA DE ASUNTOS INSTITUCIONALES

Maria Altemira Tello Capella Jefe mtello@beneficenciadelima.org 1061

Rosa Pacheco Reyes Secretaria rpacheco@beneficenciadelima.org

ARCHIVO GENERAL Y PATRIMONIO CULTURAL

Jimmy Steven Tarazona Vivanco Archivo Historico Republicano jtarazona@beneficenciadelima.org 271

Pablo Ventura Mamani Archivo Virreinal pventura@beneficenciadelima.org 280

Alberto Guerrero Rodriguez Archivo Administrativo aguerrero@beneficenciadelima.org 262

GERENCIA DE OPERACIONES - GAL - JIRON PUNO N° 206 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Raul Villalobos Jaquehua Gerente rvillalobos@beneficenciadelima.org 4276528 - 1111
Secretaria 1112

SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTOS,ALMACENES Y CONTROL PATRIMONIAL

Rosa Emilly Garcia Espino Subgerente de Abastecimiento, rgarcia@beneficenciadelima.org 1113

Almacenes y Control Patrimonial

Angel Alamiro Marin Olértegui Coordinador de Compras y Servicios amarin@beneficenciadelima.org

SUB GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES, SEGURIDAD Y TRANSPORTE

Marino Leonidas Farias Galvéz
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GERENCIA DE ASESORIA LEGAL - GAL - JIRON PUNO N° 206 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Jessica Anthoane Alache Serrano Gerente jalache@beneficenciadelima.org 1051
Ofelia Peralta Marmolejo Secretaria operalta@beneficenciadelima.org 1052
SUB GERENCIA DE ASUNTOS JUDICIALES - SGAJ

Karin Giannina Romero Lépez Sub Gerente kromero@beneficenciadelima.org

Ana Matienzo Heredia Secretaria amatienzo@beneficenciadelima.org

SUB GERENCIA DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS - SGAD

Alessio Orlando Bertalmio Fernandez Sub Gerente abertalmio@beneficenciadelima.org 1053

Bertha Espinoza Costa Secretaria

GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS - GAF - JIRON PUNO N° 206 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Danny Gonzales Esparta Gerente dgonzales@beneficenciadelima.org 01-7418931 - 1101

Maria Angelica Zoni Retamozo Secretaria mzoni@beneficenciadelima.org 1102

SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS - SGRH

Estanislao Alejandro Kobylinski Garcia Sub Gerente ekobylinski@beneficenciadelima.org

Luisa Lenni Abril Velarde Secretaria labril@beneficenciadelima.org 1103

Précesos Técnicos

SUB GERENCIA DE TESORERIA - SGTE

Percy Carlos Falla Hoyos Sub Gerente pfalla@beneficenciadelima.org 1104

Secretaria

SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD - SGCO

Virgilio Wilfredo Rodas Serrano Sub Gerente vrodas@beneficenciadelima.org 278

Secretaria 257

GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y DESARROLLO - GPD - JIRON CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Fernando Omar Pefiaranda Mufioz Gerente fpenaranda@beneficenciadelima.org 1071

Secretaria 1072

SUB GERENCIA DE PLANES, INVERSIONES Y DESARROLLO - SGPD

James Manolo Alvarado Tolentino Sub Gerente jalvarado@beneficenciadelima.org

Secretaria

SUB GERENCIA DE PRESUPUESTO - SGP

Samuel Suzanne Balbi Sub Gerente ssuzanne@beneficenciadelima.org

Bertha Matilde Calle Principe Secretaria mcalle@beneficenciadelima.org 259

GERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION - GTI - JIRON CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Richard Valenzuela Gallegos Sub Gerente rvalenzuela@beneficenciadelima.org 4276526 - 1081

Emperatriz Cuenca Galloso Secretaria ecuenca@beneficenciadelima.org 1082

SUB GERENCIA DE SEGURIDAD E INFRAESTRUCTURA INFORMATICA - SGSI

Luis Pérez Pichis Iperez@beneficenciadelima.org

SUB GERENCIA DE DESARROLLO Y SOPORTE INFORMATICO

Carlos Gonzalo Calmet Urteaga ccalmet@beneficenciadelima.org

GERENCIA DE NEGOCIOS - GNE - JIRON PUNO N° 206 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Alejandro Gustavo Jiménez Morales Gerente ajimenez@beneficenciadelima.org 244
Flora Beatriz Jananpa Flores Secretaria flananpa@beneficenciadelima.org 245
Edgar Rojas Suasnabar Asesor erojas@beneficenciadelima.org 245

SUB GERENCIA DE GESTION INMOBILIARIA - SGGI

Rodrigo Enrique Alvarez Merino Sub Gerente ralvarez@beneficenciadelima.org 242

Esther Cerda Martinez Secretaria 286

SUB GERENCIA DE RECUPERACIONES Y COBRANZAS - SGRC - Jirén Lampa N° 745 - Lima

JesUs Enrique Mufioz Zumaeta Sub Gerente emunoz@beneficenciadelima.org 236
Rosa Elena Cardenas Castillo Secretaria rcardenas@beneficenciadelima.org 289
Alberto Modesto Llanos Tello Area de Recaudacion allanos@beneficenciadelima.org 289
Elita Surma Moreno Bricefio Area de Autovaluos y Cobranzas  emoreno@beneficenciadelima.org 274
Eleodoro Leén Espinoza Area de Carpetas Administrativas 291

SUB GERENCIA DE INGENIERIA Y OBRAS - SGIO

Emanuel Perez Pinillo Sub Gerente eperez@beneficenciadelima.org 292
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Clarisa Vera Guisado Secretaria cvera@beneficenciadelima.org 292

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS ECONOMICOS E INTELIGENCIA INMOBILIARIA

José Luis Escurra Rojas jescurra@beneficenciadelima,org

SUB GERENCIA DE NEGOCIOS - SGNE - Jirén Ancash cdra 16 entrada por el Cementerio Del Angel - Barrios Altos - El Agustino

Julio Arturo Arroyo Blondet Sub Gerente jarroyo@beneficenciadelima.org 01-7418949

Virginia Gago Arenas Secretaria vgago@beneficenciadelima.org

CEMENTERIO PRESBITERO MATIAS MAESTRO - Cdra. 15 del Jirén Ancash - Barrios Altos - El Agustino

Visitas nocturnas 3282088

GERENCIA DE PROTECCION SOCIAL - GPS - JIRON CARABAYA N° 641 - CENTRO HISTORICO DE LIMA

Patricia Pilar Ballon Carranza Gerente pballon@beneficenciadelima.org 4276527

Ericka Fernandez Pérez Secretaria efernandez@beneficenciadelima.org 251

SUB GERENCIA DE PRESTACIONES SOCIALES - SGPS

Neisme Lucy Revilla Montes Sub-Gerente nrevilla@beneficenciadelima.org 231

SUB GERENCIA DE CALIDAD EN PRESTACION SOCIAL - SGCPS

Edgar Alejandro Vera Diaz Sub-Gerente evera@beneficenciadelima.org 231
CENTROS RESIDENCIALES GERONTOLOGICOS Y OTROS CENTROS DE ATENCION
PUERICULTORIO PEREZ ARANIBAR - PPA

Teleféno 4276524,
Directora del Puericultorio Augusto aharman@beneficenciadelima.org Direccion:
Pérez Aranibar - PPA . Av. Del Ejercito N° 650 -
Magdalena del Mar

Andrea Lucia Harman Vargas

CENTROS RESIDENCIALES GERONTOLOGICOS

Teleféno 01-4276523,
Yasmin de los Angeles Sanchez Quispe Directora del Hogar Sagrada Familia ysanchez@beneficenciadelima.org Direccion: Av. Francisco Pizarro
N° 551 - Rimac

Direccion: Jiron Ica N° 458 -

Directora del Hogar Maria Castafio .
Lima

CENTRO DE ATENCION RESIDENCIAL GERONTO-GERIATRICO (CARGG) IGNACIA RODULFO VDA. DE CANEVARO

Directora del CARGG - Ignacia
Rodulfo Vda de Canevaro

Teleféno 01-7418934, direccion

stalledo@beneficenciadelima.org Jir6n Madera N° 399 - Rimac

Sara Graciela Talledo Vela

INSTITUTO SEVILLA - IS

Teleféno 01-7418935, direccion:
Gloria Teresa Palomino Lovera Directora del Instituto Sevila gpalomino@beneficenciadelima.org Alameda de los Descalzos N°
162 - Rimac

COMEDOR SANTA TERESITA - CST

Administradora del Comedor Santa Teleféno 01-4276522, direccion:

Rocio del Carmen Pardo Figueroa Alvarez rpardofigueroa@beneficenciadelima.org

Rosa Av. Emancipacion N° 955 - Lima
COMEDOR SANTA ROSA - CSR
. . < Administradora del Comedor Santa N N . ) Teleféno 01-7418948, direccion:
Rocio del Carmen Pardo Figueroa Alvarez Teresita rpardofigueroa@beneficenciadelima.org Jirén Apurimac N° 421 - Lima

HOGAR DE LA MADRE "ROSALIA DE LAVALLE DE MORALES MACEDO"

Director Gerente del Hogar de la Teleféno 4217572, direccion:
Mirko Pérez Figueroa Madre "Rosalia de Lavalle de Morales mperez@hogardelamadre.pe Gervasio Santillana N° 260 -
Macedo" Miraflores
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